
��������������

�愛媛県告示第２０２５号
地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項

の規定により、愛媛県南町駐車場賃貸料の収納事務を平成１５

年１０月８日株式会社エー・エム・エスに委託した。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第２０２６号
生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定により、介護機関（居宅介護事業者）を次のように指定した

。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

発 行 愛 媛 県

印 刷 岡田印刷株式会社

� 目 次 �
告 示

○ 愛媛県南町駐車場賃貸料収納事務の委託…………………………１１２１

○ 介護機関（居宅介護事業者）の指定………………………………１１２１

○ 介護機関（居宅介護支援事業者）の指定…………………………１１２２

○ 指定介護機関（居宅介護事業者）の変更…………………………１１２２

○ 指定介護機関（居宅介護支援事業者）の変更……………………１１２２

○ 指定介護機関（居宅介護支援事業者）の廃止の届出……………１１２３

○ 新たな土地改良事業の施行の認可…………………………………１１２３

○ 新たな土地改良事業の施行の関係書類の縦覧……………………１１２３

○ 町営土地改良事業の計画の変更等の同意…………………………１１２３

○ 解除予定保安林………………………………………………………１１２３

○ 道路の位置の指定……………………………………………………１１２４

公 告

○ 地図検索システムの借入れ…………………………………………１１２４

教育委員会規則

○ 愛媛県武道館管理規則の一部を改正する規則……………………１１２５

選挙管理委員会告示

○ 個人演説会の施設の指定……………………………………………１１２５

○ 不在者投票のできる施設の指定……………………………………１１２５

任 免 辞 令

○ 栗田 史朗……………………………………………………………１１２５

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示

及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する

協定の適用を受けるものである。

告 示

介 護 機 関 （ 居 宅
介 護 事 業 者 ） の
名 称

主 た る 事 務 所 の

所 在 地

居 宅 介 護 事 業 を 行 う 事 業 所
指 定 年 月 日

名 称 所 在 地

医療法人北辰会 西条市氷見丙４７７番地 デイサービスセンター丹原
の郷

周桑郡丹原町池田１２６７番地
１ 平成１５年９月１７日

医療法人北辰会 西条市氷見丙４７７番地 グループホーム丹原の郷 周桑郡丹原町池田１２６７番地
１ 平成１５年９月１７日

有限会社ヘルパーステーシ
ョンともとも

温泉郡重信町西岡５９９番地
２９

有限会社ヘルパーステーシ
ョンともとも

温泉郡重信町西岡５９９番地
２９ 平成１５年１０月８日

医療法人社団みのり会 西宇和郡三瓶町朝立２－１
－７

デイサービスセンターまほ
ろば

西宇和郡三瓶町朝立２－１
－７ 平成１５年８月２８日

医療法人社団みのり会 西宇和郡三瓶町朝立２－１
－７ グループホームまほろば 西宇和郡三瓶町朝立２－１

－７ 平成１５年８月２８日

有限会社レインボープラス 北宇和郡広見町近永１３１０－
５ グループホーム虹の森 北宇和郡松野町延野 １々４４８

－１ 平成１５年９月１８日

有限会社サン・ケアワーク 南宇和郡城辺町甲１９８８ 有限会社サン・ケアワーク 南宇和郡城辺町甲１９８８ 平成１５年９月２４日

社会福祉法人御荘福祉施設
協会 南宇和郡御荘町平城５２７２ グループホームみしょうの

里 南宇和郡御荘町平城２０２０ 平成１５年９月８日

毎週（火・金）曜日発行 第１５０４号 平成１５年１０月２８日

平成１５年１０月２８日火曜日 第１５０４号

愛 媛 県 報

１１２１



��������������

��������������

��������������

�愛媛県告示第２０２７号
生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定により、介護機関（居宅介護支援事業者）を次のように指定

した。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第２０２８号
生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定により指定した介護機関（居宅介護事業者）の主たる事務所

の所在地名及び居宅介護事業を行う事業所の所在地名が次のように変更された。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第２０２９号
生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定により指定した介護機関（居宅介護支援事業者）の主たる事

務所の所在地名及び居宅介護支援事業を行う事業所の所在地名が次のように変更された。

平成１５年１０月２８日

有限会社糸山タクシー 今治市高部甲１５４番地１ 糸山ケアサービス 今治市高部甲１５４番地１ 平成１５年９月１６日

有限会社ワードアイ 今治市東村五丁目８番３５号 介護ショップおかげさん 今治市東村五丁目８番３５号 平成１５年９月１７日

株式会社サン 新居浜市久保田町１－８－
１２ デイサービスセンターサン 新居浜市中須賀町１－４－

２５ 平成１５年９月１７日

有限会社介護の東健 新居浜市八幡三丁目１０番１５
号 有限会社介護の東健 新居浜市八幡三丁目１０番１５

号 平成１５年９月１７日

株式会社コムスン 東京都港区六本木四丁目８
番５号

株式会社コムスン四国中央
ケアセンター

川之江市上分町３５８番地１
メゾン興陽１０５号 平成１５年８月７日

医療法人サマリヤ会 伊予市米湊２６６－１ 木村脳神経外科 伊予市米湊２６６－１ 平成１５年９月１日

有限会社ほほえみ 伊予市大平甲７９番地１ 宅老所ほほえみ 伊予市大平甲７９番地１ 平成１５年９月３日

介 護 機 関 （ 居 宅
介 護 支 援 事 業 者 ）
の 名 称

主 た る 事 務 所 の

所 在 地

居 宅 介 護 支 援 事 業 を 行 う 事 業 所
指 定 年 月 日

名 称 所 在 地

医療法人北辰会 西条市氷見丙４７７番地 ケアプランセンター丹原の
郷

周桑郡丹原町池田１２６７番地
１ 平成１５年９月１７日

有限会社ほほえみ 伊予市大平甲７９番地１ ほほえみ指定居宅介護支援
事業所 伊予市大平甲７９番地１ 平成１５年９月３日

介 護 機 関 （ 居 宅
介 護 事 業 者 ） の
名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地 名

居 宅 介 護 事 業 を 行 う 事 業 所
変 更 年 月 日

名 称
所 在 地 名

旧 新 旧 新

社会福祉法人
波方町社会福祉協議会

越智郡波方町樋
口２５０

越智郡波方町樋
口甲２５０

社会福祉法人
波方町社会福祉協議会

越智郡波方町樋
口２５０

越智郡波方町樋
口甲２５０ 平成１５年４月１日

社会福祉法人
伯方町社会福祉協議会

越智郡伯方町木
浦３９３０－１

越智郡伯方町木
浦甲３９３０－１

社会福祉法人
伯方町社会福祉協議会

越智郡伯方町木
浦３９３０－１

越智郡伯方町木
浦甲３９３０－１ 平成１５年４月１日

社会福祉法人
松野町社会福祉協議会

北宇和郡松野町
大字延野 １々４０６
－４

北宇和郡松野町
大字松丸１６６１－
１３

松野町社会福祉協議会
北宇和郡松野町
大字延野 １々４０６
－４

北宇和郡松野町
大字松丸１６６１－
１３

平成１４年１０月２０日

愛 媛 県 報平成１５年１０月２８日 第１５０４号

１１２２



��������������

�������
�愛媛県告示第２０３１号
土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第４８条第１項の規定

により、重信町樋口土地改良区から認可申請のあった新たな

土地改良事業（県単独補助土地改良事業（かんがい排水）・

日吉谷地区）の施行を平成１５年１０月１４日認可した。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�������
�愛媛県告示第２０３２号
新居浜市多喜浜土地改良区から認可申請のあった新たな土

地改良事業（県単独補助土地改良事業（かんがい排水）・多

喜浜新田地区）の施行は、適当と認められるので、土地改良

法（昭和２４年法律第１９５号）第４８条第９項において準用する

同法第８条第６項の規定により、次のとおり関係書類を縦覧

に供する。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 縦覧に供すべき書類の名称

� 新規土地改良事業（県単独補助土地改良事業（かんが

い排水）・多喜浜新田地区）計画書の写し

� 新居浜市多喜浜土地改良区定款の写し

２ 縦覧期間

平成１５年１０月２９日から１１月２６日まで

３ 縦覧場所

新居浜市役所

�������
�愛媛県告示第２０３３号
土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第９６条の３第１項の

規定により、土居町から協議のあった土地改良事業（団体営

農道整備事業・木の川地区）の計画の変更に平成１５年１０月１６

日同意した。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�������
�愛媛県告示第２０３４号
次の保安林を解除予定保安林にしたから、森林法（昭和２６

年法律第２４９号）第３０条の２第１項の規定により告示する。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 解除予定保安林の所在場所

東予市上市乙１１３の２

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 解除の理由

指定理由の消滅

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第２０３０号
生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定により指定した介護機関（居宅介護支援事業者）から、居宅

介護支援事業を次のように廃止した旨の届け出があった。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

介 護 機 関 （ 居 宅
介護支援事業者）の
名 称

主 た る 事 務 所
の 所 在 地 名

居 宅 介 護 支 援 事 業 を 行 う 事 業 所
変 更 年 月 日

名 称
所 在 地 名

旧 新 旧 新

社会福祉法人
波方町社会福祉協議会

越智郡波方町樋
口２５０

越智郡波方町樋
口甲２５０

社会福祉法人
波方町社会福祉協議会

越智郡波方町樋
口２５０

越智郡波方町樋
口甲２５０ 平成１５年４月１日

社会福祉法人
伯方町社会福祉協議会

越智郡伯方町木
浦３９３０－１

越智郡伯方町木
浦甲３９３０－１

社会福祉法人
伯方町社会福祉協議会

越智郡伯方町木
浦３９３０－１

越智郡伯方町木
浦甲３９３０－１ 平成１５年４月１日

社会福祉法人
松野町社会福祉協議会

北宇和郡松野町
大字延野 １々４０６
－４

北宇和郡松野町
大字松丸１６６１－
１３

松野町社会福祉協議会
北宇和郡松野町
大字延野 １々４０６
－４

北宇和郡松野町
大字松丸１６６１－
１３

平成１４年１０月２０日

介 護 機 関 （ 居 宅
介 護 支 援 事 業 者 ） の
名 称

主 た る 事 務 所 の

所 在 地

廃止に係る居宅介護支援事業を行う事業所
廃 止 年 月 日

名 称 所 在 地

波方町 越智郡波方町樋口２５０ 波方町指定居宅介護支援事
業所 越智郡波方町樋口２５０ 平成１５年４月１７日

大西町 越智郡大西町大字宮脇５０６
－１

指定居宅介護支援事業所
大西町福祉課

越智郡大西町大字宮脇５０６
－１ 平成１５年４月１日

吉海町 越智郡吉海町八幡１３７ 吉海町保健センター 越智郡吉海町幸新田１４７ 平成１５年４月１日

愛 媛 県 報平成１５年１０月２８日 第１５０４号

１１２３



公 告

�愛媛県告示第２０３５号
建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号

の規定により、次のとおり道路の位置を指定する。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 道路の位置

伊予三島市中之庄町字宮ノ北４５８番１

２ 申請人の住所氏名

香川県高松市林町２２１７番地１０

株式会社穴吹ミサワホーム

代表取締役 嶋津 哲

３ 図面省略

�公 告

次のとおり一般競争入札に付する。

平成１５年１０月２８日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 入札に付する事項

� 件名

地図検索システムの借入れ

� 借入物品名及び数量

地図検索システム一式（ハードウェア一式、ソフトウ

ェア一式、搬入、据付け、配線、調整等一式）

� 借入物品の内容等

入札説明書及び仕様書による。

� 借入期間

平成１６年２月１日から３月３１日まで

� 借入場所

愛媛県警察本部生活安全部地域課通信指令室

� 入札方法

入札金額は、１月当たりの借入代金を記載すること。

また、落札決定に当たっては、入札書に記載された金

額に当該金額の５パーセントに相当する額を加算した金

額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数

金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とす

るので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった

契約金額の１０５分の１００に相当する金額を入札書に記載

すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格

知事の審査を受け、営業種別「その他」について、平成

１５年度の製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格

を有すると認められた業者で、次の事項に該当するもの

� 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の

４の規定に該当しない者であること。

� 借入期間の開始までに確実に納入できる体制が整備さ

れていることを証明した者であること。

� 借入物品に係る保守及び点検の体制が整備されている

ことを証明した者であること。

� 開札の日において、知事が行う指名停止の期間中にな

い者であること。

３ 入札書の提出場所等

� 入札書の提出先、契約条項を示す場所、入札説明書の

交付場所及び問い合わせ先

愛媛県警察本部総務室会計課調度第一係

〒７９０―８５７３

愛媛県松山市南堀端町２番地２

電話 （０８９）９３４―０１１０ 内線 ２２３１

� 入札書の受領期限

平成１５年１２月９日（火）午前１１時００分

� 入札説明書の交付方法

�に掲げる場所で交付する。
� 開札の日時及び場所

平成１５年１２月９日（火）午前１１時００分

愛媛県警察本部 大会議室

４ その他

� 入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

� 入札保証金

愛媛県会計規則（昭和４５年愛媛県規則第１８号）第１３５

条から第１３７条までの規定による。

� 入札者に要求される事項

この一般競争入札に参加を希望する者は、封印した入

札書に、この公告に示した物品を納入できることを証明

する書類を添付して、入札書の受領期限までに提出しな

ければならない。

なお、知事から当該書類の内容に関し説明を求められ

た場合は、これに応じなければならない。

� 入札の無効

２に掲げる資格を有しない者の提出した入札書及び入

札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入

札書は、無効とする。

� 契約書作成の要否

要

� 落札者の決定方法

この公告に示した物品を納入できると知事が判断した

入札者であって、愛媛県会計規則第１３３条の規定に基づ

いて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をも

って有効な入札を行ったものを落札者とする。

� その他

詳細は、入札説明書による。

５ Summary
� Nature and quantity of the Product to be leased：
Mapping Plan Reference System，１ set

� Time limit of tender：１１：００ a．m．，９ December
２００３

� For further information，please contact：Supplies
Procurement Section，Finance Division，Administration
Department，Ehime Prefectural Police Headquarters，
２―２Minamihoribatacho，Matsuyama，Ehime７９０―８５７３
Japan
TEL０８９―９３４―０１１０ Ext２２３１

愛 媛 県 報平成１５年１０月２８日 第１５０４号

１１２４



教育委員会規則

選挙管理委員会告示

任 免 辞 令

�愛媛県教育委員会規則第１３号
愛媛県武道館管理規則の一部を改正する規則を次のように

定める。

平成１５年１０月２８日

愛媛県教育委員会

委員長 井 関 和 彦

愛媛県武道館管理規則の一部を改正する規則

愛媛県武道館管理規則（平成１５年愛媛県教育委員会規則第

７号）の一部を次のように改正する。

別表第２ １の表中９の項を１１の項とし、８の項を１０の項

とし、７の項を８の項とし、同項の次に次のように加える。

９ コンポジットパネル １枚１日につき ３０円

別表第２ １の表６の項の次に次のように加える。

７ フォークリフト １台１日につき ５，０００円

附 則

この規則は、平成１５年１１月１１日から施行する。

�愛媛県選挙管理委員会告示第５８号
公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第１６１条第１項第３

号の規定に基づき、個人演説会の施設として大洲市選挙管理

委員会が指定したものは、次のとおりである。

平成１５年１０月２８日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 藤 山 薫

�������
�愛媛県選挙管理委員会告示第５９号
公職選挙法施行令（昭和２５年政令第８９号）第５５条第２項及

び第３項第２号（他の法令において準用され、又は例による

こととされている場合を含む。）の規定により、次の施設を

不在者投票のできる施設として指定した。

平成１５年１０月２８日

愛媛県選挙管理委員会

委員長 藤 山 薫

�任免辞令
９月３０日

愛媛県事務吏員 栗 田 史 朗

願により本職を免ずる

退職手当は支給しない（愛媛県職員退職手当条例第１４条）

施 設 の 名 称 所 在 地 収容人員

大洲市総合福祉センタ
ー 大洲市東大洲２７０番地１ ４００人

施設の種類 施設の名称 所 在 地

特別養護老人ホ
ーム

特別養護老人ホ
ームしあわせの
家

伊予三島市豊岡町大町２７８６－
２

特別養護老人ホ
ーム

特別養護老人ホ
ーム多々羅の里

越智郡上浦町大字井口３８６５－
１

愛 媛 県 報平成１５年１０月２８日 第１５０４号

１１２５



平成１５年１０月２８日 印刷
平成１５年１０月２８日 発行

購読料（送料共） １箇月１，７５０円１１２６

愛 媛 県 報平成１５年１０月２８日 第１５０４号


